
Návrh usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Věžnice dne 13.4.2023 

 

Usnesení č. 35/2023 

Zastupitelstvo obce Věžnice schvaluje ověřovatele zápisu pana Ing. Josefa Málka a pana Adama Drahoše. 
 
Usnesení č. 36/2023 

Zastupitelstvo obce Věžnice schvaluje rozšíření programu o bod č. 5 Rozpočtové opatření č. 5/2023 a o bod 

č. 6 Smlouva o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního 

systému odpadového hospodářství. Ostatní body se posunou. 

 

Usnesení č. 37/2023 

Zastupitelstvo obce Věžnice schvaluje rozšířená program zasedání viz příloha zápisu č. 2 

 
Usnesení č. 38/2023 

Zastupitelstvo obce Věžnice bere na vědomí rozpočtové opatření č. 4/2023. Viz příloha zápisu č. 3. 
 
Usnesení č. 39/2023 

Zastupitelstvo obce Věžnice schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2023. Viz příloha zápisu č. 4. 

 

Usnesení č. 40/2023 

Zastupitelstvo obce Věžnice schvaluje Smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa 

zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství, viz příloha zápisu č. 5. Podpisem 

Smlouvy pověřuje starostu obce. 

 

Usnesení č. 41/2023 

Zastupitelstvo obce Věžnice schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě a dohodu o umístění stavby č. IV-12-2025938 viz příloha zápisu č. 6. Podpisem Smlouvy pověřuje starostu 

obce. 

 

Usnesení č. 42/2023 

Zastupitelstvo obce Věžnice schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 
dohodu o umístění stavby č. IV-12-2025938 viz příloha zápisu č. 7. Podpisem Smlouvy pověřuje starostu 
obce.  
 
Usnesení č. 43/2023 

Zastupitelstvo obce Věžnice souhlasí se zveřejněním záměru na pronájem prostor prodejny smíšeného zboží 
číslo popisné Věžnice 75. 
 
Usnesení č. 44/2023 

Zastupitelstvo obce Věžnice, příslušné podle § 6 odst. 5 písm. f) zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování 

a stavebním řádu (stavební zákon) a za použití § 47 odst. 1 a § 55 stavebního zákona stanovuje pana starostu 

Davida Drahoše zastupitelem obce určeného k projednávání Zprávy o uplatňování ÚP Věžnice a Změn ÚP 

Věžnice pro volební období 2022 až 2026. 

 

Usnesení č. 45/2023 

Zastupitelstvo obce Věžnice bere na vědomí informace přednesené starostou obce. 


